АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2025 № 511

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

С целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского
округа Стрежевой:

- от 30.03.2016 № 212 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Резервирование земельного участка под
будущее семейное (родовое) захоронение»;

- от 28.12.2016 № 1011 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 07.05.2018 № 280 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 01.10.2018 № 718 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 03.04.2020 № 216 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 03.06.2020 № 387 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 16.11.2020 № 740 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 05.04.2021 № 180 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 19.07.2021 № 386 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 08.11.2021 № 585 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 14.06.2024 № 430 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 20.05.2025 № 289 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212»;

- от 05.08.2025 № 501 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.03.2016 № 212».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                     В.В. Дениченко